XCM 59 ANOS GIL BILA

Relatério Geral - PRO - Todos

Coloc.
1
2

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20
21
22

23

24
25
26
27

28

29

30
31
32

Numero
34
80
73
43
59
44

28

57
7

98
118
83
109
74
103
126

125
61

49
46
92

91

96
25
24

112

65

26

67
48
13

Nome

VICTOR ARRUDA

JOSIAS EMILIANO DA SILVA
EDILSON SOUSA FERREIRA
JUSCELINO FERREIRA DA SILVA
ANDRE PASSOS SOUZA

PATRICIO LEANDRO CARDOSO DA
SILVA

LECIO PORFIRIO PEREIRA DE
BARROS

FELIPE FELICIO DE OLIVEIRA
ANTONIO EDUARDO DE MOURA LIMA

EDILSON DA CONCEICAO

GILMAR CLECIO CAMPOS

PROF. ADEILTON

NERIVAL BISPO DE QUEIROZ
GABRIEL ANDRADE FERREIRA
GEORGE LUCAS ALENCAR RIBEIRO
LUIS CAIO DO CARMO

LUCENA VIEIRA CARDOSO

CICERO CARLOS DA COSTA
BEETHOVEN DE ALMEIDA AMORIM

PEDRO VIEIRA DE LIMA NETO
ANTONIO ILANIO DA COSTA

PEDRO ARKELON DOS SANTOS
LOPES ALVES

LUCAS GONCALVES MELO

KELVEN COSTA FREITAS

JORGE BORBA

JOSE WERBERTH FERREIRA SAMPAIO
ANTONIO CARLOS OLIVEIRA

FRANCISCO JOELTON PEREIRA
CALIXTO

FRANCISCO FAUSTINO DIAS
(PANELADA)

JOSIBERTO FERREIRA VIEIRA
ALEXANDRE FERREIRA DANTAS
ANTONIO WILSON FERREIRA BATISTA

Relatorio emitido em 15/09/2024 as 22:11:50

CRONOSVALE

Fx.Et.
M2024
M4044
M2024
M3539
M2529
M3539

M4044

M3539
M2024

M3539
M4044
M4044
M3034
M1819
M3034
M2529
M4044
M4549
M3034

M3539
M4044
M4044

M2024

M3034
M3034
M4044
M3539

M4044

M4549

M4549
M4044
M4549

CIl.Fx.

Equipe
LOJAO TOP 13
CARLINHOS BIKE
BIKE CENTER
MDF
NILO BIKES
MDF

BELMONTE BIKE

NEW LIFE FITNESS

NOVA OLINDA BIKERS/
INOVE

CARNAIBA BIKE
AEX CARIRI EXTREMO.
NRBIKE
BIKE CENTER
AEX ACESSORIA

PENAFORTE
SEM EQUIPE
DIEGUINHO MOTOS

MTB - PENAFORTE CE

OS EXTRATERRESTRES

CARCARA BIKE TEAM
CARCARA BIKE TEAM

JUATOLDOS/ INSTITUTO
SAUDE/ AEX

DICICLO BIKE
SEM EQUIPE

RB BIKE
MTB PENAFORTE
NOVA OLINDA BIKERS

www.cronosvale.com.br

Ritmo
00:02:19
00:02:26
00:02:26
00:02:26
00:02:26
00:02:31

00:02:32

00:02:32

00:02:33

00:02:34
00:02:35
00:02:36
00:02:36
00:02:37
00:02:40
00:02:40
00:02:41
00:02:42
00:02:43

00:02:45
00:02:48

00:02:48

00:02:48

00:02:49
00:02:51
00:02:51
00:02:52

00:02:54

00:02:54

00:02:54
00:02:57
00:02:58

Vel. Tempo

25,81  03:15:17.37
24,61 03:24:49.74
24,61 03:24:50.00
24,60 03:24:51.02
24,60  03:24:53.99
23,87  03:31:10.83
23,70  03:32:40.63
23,70  03:32:42.11
23,49  03:34:33.68
23,37  03:35:37.20
23,30 03:36:18.84
23,05 03:38:40.32
23,05 03:38:41.94
22,96 03:39:33.41
22,49  03:44:08.08
22,46  03:44:24.67
22,36 = 03:45:26.46
22,26 03:46:26.77
22,14  03:47:38.72
21,82  03:50:57.95
21,48 03:54:35.67
21,48 03:54:36.90
21,48  03:54:37.42
21,33  03:56:16.05
21,00 03:59:58.85
21,00 03:59:59.42
20,89  04:01:14.00
20,74 = 04:02:58.85
20,73  04:03:05.89
20,71  04:03:24.46
20,36 = 04:07:31.61
20,17  04:09:52.27

Pagina: 1



XCM 59 ANOS GIL BILA

Relatério Geral - PRO - Todos

Coloc. Numero Nome Fx.Et. CILFx. Equipe
33 64 PAULO DA SILVA FELIX M4549 - DICICLO BIKE
34 114 ROSINEUDO BRUNE DA SILVA M4549 - R. B BIKE ICO CEARA
35 121 HADELMIR DE LIMA SIMPLICIO M4549 - MTB PENAFORTE
36 122 LEVI ZACARIAS CARDOSO M1819 - MTB PENAFORTE
37 101 RANIERE LIMA M3539 - R MOTOS

Relatorio emitido em 15/09/2024 as 22:11:50

CRONOSVALE www.cronosvale.com.br

Ritmo
00:03:01
00:03:08
00:03:09
00:03:09

00:03:09

Vel. Tempo
19,93  04:12:55.36
19,13  04:23:27.00
19,03  04:24:49.97
19,03  04:24:51.35
19,02  04:24:56.57
Pagina: 2



XCM 59 ANOS GIL BILA

Relatério Geral - PRO - Todos - SUB 30

Coloc. Numero Nome
1 7 ANTONIO EDUARDO DE MOURA LIMA
2 74 GABRIEL ANDRADE FERREIRA
3 126 LUIS CAIO DO CARMO

Relatorio emitido em 15/09/2024 as 22:12:26

CRONOSVALE

Fx.Et.

M2024

M1819

M2529

CIl.Fx.

Equipe Ritmo Vel. Tempo
NOVA OLINDA BIKERS/ 00:02:33 23,49  03:34:33.68
INOVE
BIKE CENTER 00:02:37 22,96 03:39:33.41
00:02:40 22,46  03:44:24.67
Pagina: 1

www.cronosvale.com.br



XCM 59 ANOS GIL BILA

Relatério Geral - PRO - Todos - MASTER Al

Coloc.
1
2

Numero
109
103

61

96

Nome
NERIVAL BISPO DE QUEIROZ
GEORGE LUCAS ALENCAR RIBEIRO

BEETHOVEN DE ALMEIDA AMORIM

KELVEN COSTA FREITAS

Relatorio emitido em 15/09/2024 as 22:12:54

CRONOSVALE

Fx.Et.

M3034
M3034
M3034

M3034

CIl.Fx.

Equipe
NRBIKE
AEX ACESSORIA
DIEGUINHO MOTOS

www.cronosvale.com.br

Ritmo
00:02:36
00:02:40
00:02:43

00:02:49

Vel. Tempo
23,05 @ 03:38:41.94
22,49  03:44:08.08
22,14  03:47:38.72
21,33  03:56:16.05
Pagina: 1



Relatério Geral - PRO - Todos - MASTER A2

Coloc.

1

Numero

44

57
98
49
112

101

Nome

PATRICIO LEANDRO CARDOSO DA
SILVA

FELIPE FELICIO DE OLIVEIRA
EDILSON DA CONCEICAO
PEDRO VIEIRA DE LIMA NETO
ANTONIO CARLOS OLIVEIRA

RANIERE LIMA

Relatorio emitido em 15/09/2024 as 22:13:15

CRONOSVALE

XCM 59 ANOS GIL BILA

Fx.Et.

M3539

M3539
M3539
M3539
M3539

M3539

CIl.Fx.

Equipe
MDF

NEW LIFE FITNESS

MTB - PENAFORTE CE

JUATOLDOS/ INSTITUTO
SAUDE/ AEX

R MOTOS

www.cronosvale.com.br

Ritmo

00:02:31

00:02:32
00:02:34
00:02:45
00:02:52

00:03:09

Vel. Tempo

23,87  03:31:10.83
2370 | 03:32:42.11
23,37  03:35:37.20
21,82 03:50:57.95
20,89  04:01:14.00
19,02  04:24:56.57

Pagina: 1



Relatério Geral - PRO - Todos - MASTER B1

Coloc.

1

Relatorio emitido em 15/09/2024 as 22:13:37

Numero

28

118
83

46
65

48

Nome

LECIO PORFIRIO PEREIRA DE
BARROS

GILMAR CLECIO CAMPOS
PROF. ADEILTON

LUCENA VIEIRA CARDOSO
ANTONIO ILANIO DA COSTA

FRANCISCO JOELTON PEREIRA
CALIXTO

ALEXANDRE FERREIRA DANTAS

CRONOSVALE

XCM 59 ANOS GIL BILA

Fx.Et.

M4044

M4044
M4044
M4044
M4044
M4044

M4044

CIl.Fx.

Equipe
BELMONTE BIKE

CARNAIBA BIKE

AEX CARIRI EXTREMO.

PENAFORTE

DICICLO BIKE

MTB PENAFORTE

www.cronosvale.com.br

Ritmo

00:02:32

00:02:35
00:02:36
00:02:41
00:02:48
00:02:54

00:02:57

Vel. Tempo
23,70 = 03:32:40.63
2330  03:36:18.84
23,05 03:38:40.32
22,36 03:45:26.46
21,48 03:54:35.67
20,74  04:02:58.85
20,36  04:07:31.61
Pagina: 1



XCM 59 ANOS GIL BILA

Relatério Geral - PRO - Todos - MASTER B2

Coloc.
1
2

Numero
125
26

67
13
64
114

Nome
CICERO CARLOS DA COSTA

FRANCISCO FAUSTINO DIAS
(PANELADA)

JOSIBERTO FERREIRA VIEIRA
ANTONIO WILSON FERREIRA BATISTA
PAULO DA SILVA FELIX

ROSINEUDO BRUNE DA SILVA

Relatorio emitido em 15/09/2024 as 22:13:59

CRONOSVALE

Fx.Et.
M4549
M4549

M4549
M4549
M4549
M4549

CIl.Fx.

Equipe
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE

RB BIKE
NOVA OLINDA BIKERS
DICICLO BIKE
R. B BIKE ICO CEARA

www.cronosvale.com.br

Ritmo
00:02:42

00:02:54

00:02:54
00:02:58
00:03:01
00:03:08

Vel. Tempo

22,26 = 03:46:26.77
20,73  04:03:05.89
20,71  04:03:24.46
20,17  04:09:52.27
19,93  04:12:55.36
19,13  04:23:27.00

Pagina: 1



XCM 59 ANOS GIL BILA

Relatorio de Equipes - PRO - DUPLA MASCULINA

Colocacéo
Equipe

Total
NUumero
92
91

Colocacéo
Equipe
Total
Numero
25
24

Colocacéo
Equipe
Total
Numero
121
122

1

OS EXTRATERRESTRES

03:54:37.42
Atletas
PEDRO ARKELON DOS SANTOS LOPES ALVES
LUCAS GONCALVES MELO

2
CARCARA BIKE TEAM
03:59:59.42
Atletas
JORGE BORBA
JOSE WERBERTH FERREIRA SAMPAIO

3
MTB PENAFORTE
04:24:51.35
Atletas
HADELMIR DE LIMA SIMPLICIO
LEVI ZACARIAS CARDOSO

Relatério emitido em 15/09/2024 as 22:14:49

CRONOSVALE

www.cronosvale.com.br

Posicéao Tempo
1 03:54:36.90
2 03:54:37.42
Posicéo Tempo
3 03:59:58.85
4 03:59:59.42
Posicéao Tempo
5 04:24:49.97
6 04:24:51.35
Péagina:



